
Mandant:

ndátní  smlouva č í slo :  77

č tánek t

Strany smlouvy

Speciální  š kola Kutná Hora
zastoupený ředitelkou 
se sí dlem 
tČ o :  70 836 23O

DIČ  :
Bankovní  spojení  :  Č eská spořitelna a.s., č .ú . :

( na straně jedné , dále jen mandant )

a

Mandatář:

Prů vodcovská služ ba Kutná Hora s.r.o.

zastoupené  jednatelem a ředitelkou společ nosti 

IČ o :  zsl 00 513

DIČ  :  038-25i00513
Bankovní  spojení  :  Č eská spořitelna a.s. č . ú .

(na straně druhé , dále jen mandatář)

Zástupce Prů vodcovské  služ by Kutné  Hory s.r.o. , oprávněný jednat ve věcech smluvní ch :

Václav Mareč ek, DiS - ostraha maietku a osob

( sub.jekty sub 1 .1 , a I .2. dáIe té ž  označ ovány společ ně jako ,, strany té to smlouvy " nebo

,, smluvní  strany " 
).

č lánek 2

Strany té to smlouvy se na zák| adě ú plné ho avzé llemné ho konsensu o věcech ní ž e uvedených

ustanovení ch dohodly na té to mandátní  smlouvě,

č lánek 3

Předmět smlouvy

Mandatář se zavazuje, ž e pro mandanta zají sti následují cí  zálež itosti :  - střež ení  na PCO
objektu  který je ve spoluvlastnictví  av už ivání
mandanta. Objekt střež ení  je specifikován v pří loze č , l, která je nedí lnou souč ástí  té to

smlouvy.



Č lánek l

povinnosti mandatáře v souvislosti se zařizování m zálež itosti

4.1. Mandatář ie při zřizování  záIež itosti povinen :

a) postupovat s nálež itou odbornou pé č í

b) vykonávat č innost dle ustanovení  č 1. 3 té to smlouvy v souladu s ú č elem, které ho mábý
zaŤ izenim zálež ltosti dosaž eno, a který je mandatáři znám

c) oznámí t mandantovi vš echny okolnosti, které  zjistil při zařizování  zálež itostí  a jež  mohou
mí t vliv na plnění  ú č elu té to smlouly

4.2. Mandatář j  e povinen dodrž ov at při zaŤ izování  zálež itostt právní  předpisy, ustanovení  té to

smlouvy a normy vztahují ci se k předmětu plnění  té to smlouvy.
Mandatář je povinen zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kteých se v souvislosti
s plnění m předmětu té to smlouvy dozvi \ ryjma pří padů , kdy bude té to povinnosti mandantem
zproš těn, kromě pří padů  stanovených právní mi předpisy.

4.3. Mandatář je povinen předat po vyřizení  zálež itostibez zbyteč né ho odkladu mandantovi
věci, které  za něho pí evzal při vyřizováni zá| ež itostí  a plnění , které  zamandanta a pro něj

převzal od třetí  osoby.

4.4. Bude-li mandatář ú č el té to smlouvy naplňovat pomocí  třetí ch osob vztahují  se vš echna
práva a povinnosti vyplývají cí  pro něho z té to smlouvy a právní ch předpisů  i na tyto osoby.

č lánek s

povinnosti mandatáře

Mandatář je oprávněn použ í t k zaŤ izeni zálež itosti i j iných osob. Bude-li tomu tak, odpoví dá
mandantovi zařádné  zaŤ í zení  záIež itosí i v plné m rozsahu mandatář.

Č lánek 6

Plná moc

V pří padě, ž e by mandatáŤ  v souvislosti s plnění m předmětu a ú č elu té to smlouvy potřeboval
kvyří zení  zálež itosti plnou moc, zavazuje se mandant dodateč ně mu j i udělit.

2



3

č hnek 7

povinnosti mandanta

7.1. Mandant je povinen předat mandatáři věci a informace, jež  jsou nutné  k řádné mu plnění

smlouvy. Souč asně je oprávněn předat klí č e od střež ené ho objektu /  proti předávají cí mu

protokolu - Pří loha č . 3 / . Mandatář je oprávněn klí č e použ í t pouze v pří padech stanovených

touto smlouvou a její  Pří lohou ě,2,která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

7 .2. Mandant je povinen upozornit mandatáře zejmé na na veš kerá nebezpeč í  souvisejí cí

s předmětem smlouvy. s pří padnou odpovědnosí i za š kody ze strany mandanta a ohlásit

kaž dou změnu v ztahujici se k zabezpeč ovaným prostorám.

7.3. Mandant je povinen poskýovat mandatáři nezbytnou souč innost, potřebnou pro řádné

vyŤ tzování  předmětu smlouvy, která je předmětem té to smlouvy.

Odměna mandatáře, krytí  nákladů

Clánek 8

odměna mandatáře

8.1. MandatáŤ  má nárok na odměnu za svou č innost pro mandanta, která je speciť rkována

v předmětu té to smlouvy.

8.2. Za zaŤ izování  zálež itostije mandant povinen platit mandatáři odměnu, která je v souladtr

se zákonem č . 526l1990 Sb. stanovena dohodorr smluvní ch stran následovně :

- zapřipojení  na PCO
- zaostrahu obiektu 24hodin denně ( vč etně soboty, neděle )

- komplexní  pé č i

8.3. OdměnamandatáŤ e stanovená v souladu s ustanovení m č l, 8.2. té to smlouvy byla

stanovena měsí č ně na č ástku 1300,- Kč  slovy t isí ctřistakorun, ke smluvní  odměně se

připoč í tává daň z přidané  hodnoty, která č iní  v době uzavření  smlouvy 5 % . Cena za

poskytovanou služ bu vč etně l9'^ DPH1547,- Kč , slovy t isí cpětsetč tyřicetsedmkorun a je

splatná nazák| adě faktury vystavené  mandatářem. Datum rrystavení  faktury je datum

k poslední mu dni plněné ho měsí ce. Lhů ta splatnosti faktury se sjednává 30 dnů .

8.4. V pří padě prodlení  s ú hradou splatné  faktury, sjednává se pokuta z prodlení  ve výš i

0,05 oÁ z d\už né  č ástky zakaž dý započ atý den prodlení .



Náhrada nákladů

9.1 . odměn a manďatáí e zahrnuje veš keré  náklady souvisejí cí  s plnění m předmětu a Úč elu té to

smlouvy.

Č lánek 10

Předměty převzaté  mandatářem pro mandanta

10.1 , Mand aí ář je povinen předat bez zbyteč né ho odkladu mandantovi věci, které  za něho

pí  ev zal při vyřizov ání  zálež ito sti.

l0.2. Mandatář odpoví dá za š kodu na věcech převzatých od mandantakzaŤ izeni záleŽitosti a

na věcech převzatých při její m zaí izování  od třetí ch osob, ledaž e tuto š kodu nemohl odvrátit

j inak ani při vynalož ení  odborné  pé č e.

Platnost, ú č innost, trvání  a ukonč ení  smlouvy

č lánek 11

Platnost, ú č innost, trvání  smlouvy

i 1 .1 . Tato smlouva je platná a ú č inná od 1 . 9. 2004

tL.2. Tato smlouva se lzavirá na dobu neurč itou.

Č hnek 12

Ukonč ení  smlouvy

Tato smlouva konč í  :

- dohodou smluvní ch stran a to v pí semné  formě



5

- výpovědí  s jednoměsí č ní  výpovědní  lhů tou. Výpověd' mů ž e podat

kterákoliv smluvní  strana bezudání  dť tvodu, přič emž  výpověď musí

bý pí semná, odeslaná doporuč eným dopisem, doruč ena druhé

smluvní  straně. V pochybnostech se má zato, ž e pí semnost byla
doruč ena třetí  den od oznámení  o ulož ení  zásilky na poš tě

- zánikem které koliv smluvní  strany nebo pozbude-li kterákoliv ze

smltrvní ch stran oprávnění  k podnikání  nazákladě pravomocné ho

rozhodnutí  pří sluš né ho orgánu nebo v dů sledku změny právní ch
předpisů

- zánikem střež ené ho objektu
- zánikem nájemní  smlouvy uzavřené  mezi mandantem a

pronají matelem ohledně objektu, který je předmětem té to smlouvy.
- odstoupení m od smlouvy, přič emž  :
a) mandant mů ž e od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e je mandatář

neplní  povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy
b) mandatář m:ů ž e od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e je mandant

v prodlení  s ú hradou splatné  faktury po dobu delš í  30 dnů  nebo

pokud odmí tá posky.tnout potřebnou souč innost dle té to smlouvy

Odstoupení  od smlouvy musí  bl,t uč iněno v pí semné  formě a musí  obsahovat dů vody
odstoupení , které  nelze dodateč ně měnit. Právní  ú č inky odstoupení  nastávají  okamž ikem
doruč ení  oznámeni o odstoupení  druhé  smluvní  straně. V pochybnostech se má zato, ž e

doporuč ený dopis, jehož  ulož ení  na poš tě bylo adresátovi oznámeno se považ uje za doruč ený

třetí m dnem od tohoto oznámení .

č lánek 13

Mlč enlivost

13.1. Mandatář se zavazuje uchovat v tajnosti veš keré  informace, okolnosti a ú daje, které  se

dozvěděl v souvislosti s vyřizovánim záIež itosti pro mandanta, ledaž e se §,to informace,

okolnosti a ú daje stanou obecně známýmijinak než  prostřednictví m mandanta.

13.2. Závazek dle předchozí ho ustanovení  zisí ává v platnosti i po ukonč ení  té to srnlouvy dle

ustanovení  č 1.12 a násl.

č hnek 14

Pí semná forma, změny, j iná ujednání

14.1. Tato smlouva seuzavirá v pí semné  formě, přič emž  veš keré  její  změny je mož no uč init
jen v pí semné  formě nazákladě ú plnóho avzájemné ho konsensu obou stran té to smlouvy.



6

14.2. Veš kerá předchozí  at' j iž pí semná č i ú stní  jednání  mezi stranami té to smlouvy, týkají cí

se předmětu té to smlouvy, pozbyvají  touto smlouvou ú č innosti.

č lánek 15

závé reč ná ustanovení

15,1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exempláří ch,zntchž po jednom obdrž í  kaž dáze

smluvní ch stran.

V Kutné  Hoře dne :  L 9,2004

Mandatář
pnŮuoncoir§,,{  ,j, s,; ť ?EA
,

SPECI / | LNÍ  Š xoly
KUTNÁ HORA



Pří lolra č . 2

( vš eobecné  smluvní  podmí nky )

1. Strany sjednávají , ž e ostraha objektu zahrnuje:

a) připojení  k pultu centralizované  ochrany,
b) ostraha objektu na podkladě signalizace elektronické ho zabezpeč ení  objektu po dobu 24

hodin vkaž dý kalendářní  den,
c) neProdlený výjezd k naruŠ ené mu objektu nazákladě signalizace ke zjiš tění  pří č in

poplachu, přip. zadrž ení  naruš itele objektu,
d) neprodlené  vyrozumění  mandanta, resp. oprávněných osob,
e) aŽ do PŤ Í jezdu mandanta do naruš ené ho objektu zabezpeč ií  soustavnou fyzickou ostrahu

obj ektu oprávněnou osobou mandatáře,

D neProdlené  'uyrozumění  zákazní kanebo j í m ve smlouvě urč ených osob o závadách na
střeŽené m objektu, které  budou zjiš těny při plnění  předmětu mandátní  smlouvy,

g) v pří padě použ ití  panic tlač í tka zajistit neprodlený výjezd,k objektu,
h) v pří padě zjiš tění  naruš ení  objektu neprodleně informovat policii Č R a souč asně až  do

pří jezdu Policie CR zajistit objekt tak, aby nedoš lo k dalš í m š kodám, event. k ú niku
pachatele.

2. Mandatář nebo j í m pověřená osoba je oprávněná použ í t klí č  od střež ené ho objektu, které
mu mandant svěřil pouze v pří padě, ž ehrozi š koda, tedy zaú č elem její ho odvrácení ,
event. snÍ Žení  její ho rozsahu. O použ ití  klí č ů  je mandatář povinen neprodleně informovat
mandanta nebo j í m urČ ené  osoby a dáleje povinen vyč kat v objektu áo pří jezdu
mandanta, event. j í m pověřené  osoby.

3. Mandant je Povinen neprodleně informovat mandatáře o vš ech změnách,které  mohou mí t
vliv na plnění  smlouvy (změna oprávněných osob, výměna klí č ů , telefonní  č í sla, na
kteých bude mandant nebo oprávněná osoba vyrozuměn a, změny v poč tu a druhu
umí stěných č idel v objektu , udrž ovat bezpeč nostní  zaří zeniv bezpoiuchové m provozu).

4. Mandantovi bude smluvní  firmou mandatáře zajiš těno provádění  komplexní ho servisu
elektronické ho zabezpeč ení , který byl instalován smluvní  firmou manáatáře.
Komplexní  servis zahrnuje tyto služ by :

- asistenci při poruchách,
- provádění  servisu
- kontrolyzaří zení  atovrozsahu2 xroč ně/  1 kontrola bezplatnál.

které  předcházi rcč ni revizi
- pořizování  výpisu událostí  zadané  období  konkré tní ho objektu

( bezplatně )

5. DoŠ lo-li k vyslání  poplachové ho signálu, které  má svů j pů vod v opomenutí , č i jednání
mandatáře, aniŽ doŠ lo k naruš ení  střež ené ho objektu, je mandant pouirr.., uhradit mandatáři
nad rámec sjednané  odměny pokutu ve výš i 300,- Kč , slovy třistato.un zakaž dý marný
výjezd hlí dkY. Tato pokuta se neplatí  v pří padě, kdy mandant nebo j í m pověřená osoba sdělí
mandatáři, Že se jedná o planý poplach, a to ješ tě před výjezdem hlí dky ke střež ené mu
objektu.

7



8

Pří loha č . 3

Předávají cí  :

Speciální  š kola Kutná Hora
zastoupený ředitelkou 
se sí dlem 
IČ o :  zo 836 230
DIČ  :  -------

Bankovní  spojení  :

Přebí rají cí  :
Prů vodcovská služ ba Kutná Hora s.r.o.

zastoupené  jednatelem a ředitelkou společ nosti

IČ o :  25l 00 5l3
DIČ  :  038-25100513
Bankovní  spojení  :  Č eská spořitelna a.s. č . ú .
( na straně druhé , dále jen mandatář )

Zástupce Kulturní ho a informač ní ho centra města Kutné  Hory, spol. s.r.o. oprávněný jednat

ve věcech smluvní ch :

Václav Mareč ek, DiS - ostraha majetku a osob

Předmět předání  i l
Předmětem předání  jsou klí č e v poč tu .'/ ... ks FAB od střež ené ho objektu š koly Na

), Souč ástí  předávací ho

protokolu jsou té ž  kontaktní  osoby mandanta, které  je mož no kontaktovat v pří padě poplachu
v pří padě zadrž eni naruš itele objektu mandanta. Dále jsou v předávají cí m protokolu uvedena
č í sla kontaktní ch osob ze strany mandatáře.

Kontaktní  osob mandanta v pří padě poplachu nebo zálež itostí  spojených s plnění m
předmětu smlouvy :

1. 

2. 

3. ,

4. 
5. 

Kontaktem ze strany mandatáře je zástupce Prů vodcovské  služ by Kutné  Hory s.r.o. ,

oprávněný jednat ve věcech smluvní ch -  ostraha majetku a osob,

tel. kontakt ]

Předávají cí  ( mandant )

V Kutné  Hoře dne l. 9. 2004 W
SPECú L]§Í  Š xoly

I (U T} {  Á t l o Ra


